
KELAS X.BAHASA

SEKOLAH SMA NEGERI 5 LHOKSEUMAWE

TAHUN PELAJARAN Tahun Pelajaran 2020/2021

NAMA GURU MAPEL Yusmadi,S.Pd

NIP Nip.197509202005041001

Sebagai Guru Guru Mapel PPKn

NAMA KEPSEK Drs.Saifuddin,MM

NIP Nip. 19641231 199303 1 071 
Sebagai Kepala SMA Negeri 5 Lhokseumawe

Mengetahui : Lhokseumawe,                                  2021

No NamaPesertaDidik
PENILAIAN TES LISAN

Skor
PENILAIAN SIKAP (DIRI)

Skor
PENILAIAN PENG.PENUGASAN

Skor PENILAIAN PENG.TES TULIS           
PILIHAN GANDA

Skor
PENILAIAN FORTOFOLIO

Skor
PENILAIAN KETRAMPILAN PROYEK

Skor
PENILAIAN KETRAMPILAN UNJUK KERJA

Skor PENILAIAN KETRAMPILAN SIKAP 
JURNAL

Skor PENILAIAN KETRAMPILAN SIKAP 
OBSERVASI

Skor
PENILAIAN SIKAP TEMAN SEBAYA

Skor

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Rata
-rata 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Rata

-rata 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Rata
-rata 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Rata

-rata 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Rata
-rata 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Rata

-rata 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Rata
-rata 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Rata

-rata 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Rata
-rata 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Rata

-rata
1  ABRAR ANGKASA 80 80 70 80 80 80 80 80 80 80 8079,09090909
2  EKA DAHLIANA
3  FIANA
4  IRFAN NOVEBRI ANANTO
5  M.RIZKI
6  MISBAHUL FURQAN
7  MUHAJIR
8  MUHAMMAD ABU NOVAL
9  MUHAMMAD FICHRIADI

10  MUJI BURRAHMAN
11  NAZIRA
12  RAHMAD MIRZA
13  RAUZATUL ALIYA
14  RISNA MAULINA
15  SALSABILA  
16  SUKMA AYU
17  SYAHRUL RAMADHAN
18  ULFA NABILA
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35



REKAPITULASI  PENILAIAN PENGETAHUAN 
PENILAIAN TES LISAN

Tahun Pelajaran 2020/2021
KLS :X.BAHASA

No Nama Peserta Didik
Nilai per Materi Pokok Nilai

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Rata-rata
1  ABRAR ANGKASA 80 80 70 80 80 80 80 80 80 80 80 79,09
2  EKA DAHLIANA
3  FIANA
4  IRFAN NOVEBRI ANANTO
5  M.RIZKI
6  MISBAHUL FURQAN
7  MUHAJIR
8  MUHAMMAD ABU NOVAL
9  MUHAMMAD FICHRIADI

10  MUJI BURRAHMAN
11  NAZIRA
12  RAHMAD MIRZA
13  RAUZATUL ALIYA
14  RISNA MAULINA
15  SALSABILA  
16  SUKMA AYU
17  SYAHRUL RAMADHAN
18  ULFA NABILA
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

Mengetahui : Lhokseumawe,                                  2021

Kepala SMA Negeri 5 Lhokseumawe Guru Mapel PPKn

Drs.Saifuddin,MM Yusmadi,S.Pd
Nip. 19641231 199303 1 071 Nip.197509202005041001



REKAPITULASI  PENILAIAN SIKAP 
PENILAIAN DIRI

Tahun Pelajaran 2020/2021
KLS: X.BAHASA

No Nama Peserta Didik
Skor per MateriPokok

Skor

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Rata-rata
1  ABRAR ANGKASA
2  EKA DAHLIANA
3  FIANA
4  IRFAN NOVEBRI ANANTO
5  M.RIZKI
6  MISBAHUL FURQAN
7  MUHAJIR
8  MUHAMMAD ABU NOVAL
9  MUHAMMAD FICHRIADI
10  MUJI BURRAHMAN
11  NAZIRA
12  RAHMAD MIRZA
13  RAUZATUL ALIYA
14  RISNA MAULINA
15  SALSABILA  
16  SUKMA AYU
17  SYAHRUL RAMADHAN
18  ULFA NABILA
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

Lhokseumawe,                                  2021

Mengetahui : Guru Mapel PPKn

Kepala SMA Negeri 5 Lhokseumawe

Drs.Saifuddin,MM Yusmadi,S.Pd

Nip. 19641231 199303 1 071 Nip.197509202005041001



REKAPITULASI PENILAIAN PENGETAHUAN
PENILAIAN PENUGASAN 
Tahun Pelajaran 2020/2021

KLS: X.BAHASA

No Absen Kelompok Nama Siswa
Nilai Ketera

ngan1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1  ABRAR ANGKASA

2  EKA DAHLIANA

3  FIANA

4  IRFAN NOVEBRI ANANTO

5  M.RIZKI

6  MISBAHUL FURQAN

7  MUHAJIR

8  MUHAMMAD ABU NOVAL

9  MUHAMMAD FICHRIADI

10  MUJI BURRAHMAN

11  NAZIRA

12  RAHMAD MIRZA

13  RAUZATUL ALIYA

14  RISNA MAULINA

15  SALSABILA  

16  SUKMA AYU

17  SYAHRUL RAMADHAN

18  ULFA NABILA

19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

Lhokseumawe,                                  2021

Mengetahui : Guru Mapel PPKn

Kepala SMA Negeri 5 Lhokseumawe

Drs.Saifuddin,MM Yusmadi,S.Pd

Nip. 19641231 199303 1 071 Nip.197509202005041001



REKAPITULASI  PENILAIAN PENGETAHUAN 
PENILAIAN TES TERTULIS 

URAIAN DAN PILIHAN GANDA

Tahun Pelajaran 2020/2021
KLS: X.BAHASA

No Nama Peserta Didik
Nilai per Materi Pokok Nilai

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Rata-rata
1  ABRAR ANGKASA
2  EKA DAHLIANA
3  FIANA
4  IRFAN NOVEBRI ANANTO
5  M.RIZKI
6  MISBAHUL FURQAN
7  MUHAJIR
8  MUHAMMAD ABU NOVAL
9  MUHAMMAD FICHRIADI

10  MUJI BURRAHMAN
11  NAZIRA
12  RAHMAD MIRZA
13  RAUZATUL ALIYA
14  RISNA MAULINA
15  SALSABILA  
16  SUKMA AYU
17  SYAHRUL RAMADHAN
18  ULFA NABILA
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

Lhokseumawe,                                  2021

Mengetahui : Guru Mapel PPKn

Kepala SMA Negeri 5 Lhokseumawe

Drs.Saifuddin,MM Yusmadi,S.Pd

Nip. 19641231 199303 1 071 Nip.197509202005041001



REKAPITULASI  PENILAIAN KETERAMPILAN 
PENILAIAN PORTOFOLIO
Tahun Pelajaran 2020/2021

KLS: X.BAHASA

No Nama Peserta Didik
Nilai Perolehan per KD

Nilai Ket.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1  ABRAR ANGKASA
2  EKA DAHLIANA
3  FIANA
4  IRFAN NOVEBRI ANANTO
5  M.RIZKI
6  MISBAHUL FURQAN
7  MUHAJIR
8  MUHAMMAD ABU NOVAL
9  MUHAMMAD FICHRIADI

10  MUJI BURRAHMAN
11  NAZIRA
12  RAHMAD MIRZA
13  RAUZATUL ALIYA
14  RISNA MAULINA
15  SALSABILA  
16  SUKMA AYU
17  SYAHRUL RAMADHAN
18  ULFA NABILA
19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

Lhokseumawe,                                  2021

Mengetahui : Guru Mapel PPKn

Kepala SMA Negeri 5 Lhokseumawe

Drs.Saifuddin,MM Yusmadi,S.Pd

Nip. 19641231 199303 1 071 Nip.197509202005041001



REKAPITULASI PENILAIAN KETERAMPILAN
PENILAIAN PROYEK 

Tahun Pelajaran 2020/2021
KLS: X.BAHASA

No Absen Kelompok Nama Siswa
Nilai Ketera

ngan1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1  ABRAR ANGKASA

2  EKA DAHLIANA

3  FIANA

4  IRFAN NOVEBRI ANANTO

5  M.RIZKI

6  MISBAHUL FURQAN

7  MUHAJIR

8  MUHAMMAD ABU NOVAL

9  MUHAMMAD FICHRIADI

10  MUJI BURRAHMAN

11  NAZIRA

12  RAHMAD MIRZA

13  RAUZATUL ALIYA

14  RISNA MAULINA

15  SALSABILA  

16  SUKMA AYU

17  SYAHRUL RAMADHAN

18  ULFA NABILA

19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

Lhokseumawe,                                  2021

Mengetahui : Guru Mapel PPKn

Kepala SMA Negeri 5 Lhokseumawe



Drs.Saifuddin,MM Yusmadi,S.Pd

Nip. 19641231 199303 1 071 Nip.197509202005041001



REKAPITULASI  PENILAIAN KETERAMPILAN 
PENILAIAN UNJUK KERJA

Tahun Pelajaran 2020/2021
KLS: X.BAHASA

No Nama Peserta Didik
Nilai Perolehan per KD

Nilai Ket.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1  ABRAR ANGKASA
2  EKA DAHLIANA
3  FIANA
4  IRFAN NOVEBRI ANANTO
5  M.RIZKI
6  MISBAHUL FURQAN
7  MUHAJIR
8  MUHAMMAD ABU NOVAL
9  MUHAMMAD FICHRIADI

10  MUJI BURRAHMAN
11  NAZIRA
12  RAHMAD MIRZA
13  RAUZATUL ALIYA
14  RISNA MAULINA
15  SALSABILA  
16  SUKMA AYU
17  SYAHRUL RAMADHAN
18  ULFA NABILA
19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

Lhokseumawe,                                  2021

Mengetahui : Guru Mapel PPKn

Kepala SMA Negeri 5 Lhokseumawe

Drs.Saifuddin,MM Yusmadi,S.Pd

Nip. 19641231 199303 1 071 Nip.197509202005041001



REKAPITULASI  PENILAIAN SIKAP 
PENILAIAN JURNAL

Tahun Pelajaran 2020/2021
KLS: X.BAHASA

No Nama Peserta Didik
Kecenderungan Negatif/Postif per Materi Pokok

Skor

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Rata-rata
1  ABRAR ANGKASA
2  EKA DAHLIANA
3  FIANA
4  IRFAN NOVEBRI ANANTO
5  M.RIZKI
6  MISBAHUL FURQAN
7  MUHAJIR
8  MUHAMMAD ABU NOVAL
9  MUHAMMAD FICHRIADI

10  MUJI BURRAHMAN
11  NAZIRA
12  RAHMAD MIRZA
13  RAUZATUL ALIYA
14  RISNA MAULINA
15  SALSABILA  
16  SUKMA AYU
17  SYAHRUL RAMADHAN
18  ULFA NABILA
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

Lhokseumawe,                                  2021

Mengetahui : Guru Mapel PPKn

Kepala SMA Negeri 5 Lhokseumawe

Drs.Saifuddin,MM Yusmadi,S.Pd

Nip. 19641231 199303 1 071 Nip.197509202005041001



REKAPITULASI  PENILAIAN SIKAP 
PENILAIAN OBSERVASI
Tahun Pelajaran 2020/2021

KLS: X.BAHASA

No Nama Peserta Didik
SIKAP Skor

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Rata-rata

1  ABRAR ANGKASA
2  EKA DAHLIANA
3  FIANA
4  IRFAN NOVEBRI ANANTO
5  M.RIZKI
6  MISBAHUL FURQAN
7  MUHAJIR
8  MUHAMMAD ABU NOVAL
9  MUHAMMAD FICHRIADI

10  MUJI BURRAHMAN
11  NAZIRA
12  RAHMAD MIRZA
13  RAUZATUL ALIYA
14  RISNA MAULINA
15  SALSABILA  
16  SUKMA AYU
17  SYAHRUL RAMADHAN
18  ULFA NABILA
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

Lhokseumawe,                                  2021

Mengetahui : Guru Mapel PPKn

Kepala SMA Negeri 5 Lhokseumawe

Drs.Saifuddin,MM Yusmadi,S.Pd

Nip. 19641231 199303 1 071 Nip.197509202005041001



REKAPITULASI  PENILAIAN SIKAP 
PENILAIAN TEMAN SEBAYA

Tahun Pelajaran 2020/2021
KLS: X.BAHASA

No Nama Peserta Didik
Nilai per Materi Pokok Nilai

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Rata-rata
1  ABRAR ANGKASA
2  EKA DAHLIANA
3  FIANA
4  IRFAN NOVEBRI ANANTO
5  M.RIZKI
6  MISBAHUL FURQAN
7  MUHAJIR
8  MUHAMMAD ABU NOVAL
9  MUHAMMAD FICHRIADI
10  MUJI BURRAHMAN
11  NAZIRA
12  RAHMAD MIRZA
13  RAUZATUL ALIYA
14  RISNA MAULINA
15  SALSABILA  
16  SUKMA AYU
17  SYAHRUL RAMADHAN
18  ULFA NABILA
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

Lhokseumawe,                                  2021

Mengetahui : Guru Mapel PPKn

Kepala SMA Negeri 5 Lhokseumawe

Drs.Saifuddin,MM Yusmadi,S.Pd

Nip. 19641231 199303 1 071 Nip.197509202005041001






